

Årsredovisning

Linkify AB

556799-4727

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Jansson

2023-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultation och bemanning inom försäljning och projektledning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Danderyds kommun i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 745	2 640	1 153	1 816
Resultat efter finansiella poster	2 386	1 570	163	317
Soliditet %	69	70	63	56

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% då aktiviteten ökade i bolaget under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	985 753	958 269	2 044 022
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		958 269	-958 269	0
- Årets resultat			1 409 354	1 409 354
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 944 023	1 409 354	3 453 377

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 944 023
Årets resultat	1 409 354
Summa	3 353 377

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	2 053 377
Summa	3 353 377

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 745 248	2 640 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 745 248	2 640 437
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-322 656	-240 788
Personalkostnader	-1 036 769	-824 395
Summa rörelsekostnader	-1 359 425	-1 065 183
Rörelseresultat	2 385 823	1 575 254
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-110	-5 319
Summa finansiella poster	-109	-5 319
Resultat efter finansiella poster	2 385 714	1 569 935
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-603 000	-359 632
Summa bokslutsdispositioner	-603 000	-359 632
Resultat före skatt	1 782 714	1 210 303
Skatter		
Skatt på årets resultat	-373 360	-252 034
Årets resultat	1 409 354	958 269

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 173 583	560 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 173 583	560 000
Summa anläggningstillgångar		1 173 583	560 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 500	217 273
Övriga fordringar		40 250	28 077
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		352 750	245 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 077 721	3 012 132
<i>Summa kassa och bank</i>		5 077 721	3 012 132
Summa omsättningstillgångar		5 430 471	3 257 482
SUMMA TILLGÅNGAR		6 604 054	3 817 482

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 944 023	985 753
Årets resultat	1 409 354	958 269
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 353 377	1 944 022
Summa eget kapital	3 453 377	2 044 022
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 381 194	778 194
Summa obeskattade reserver	1 381 194	778 194
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	124 554	21 698
Skatteskulder	636 035	252 835
Övriga skulder	1 004 144	714 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 750	6 250
Summa kortfristiga skulder	1 769 483	995 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 604 054	3 817 482

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

560 000

560 000

Inköp

613 583

-

Utgående anskaffningsvärden

1 173 583

560 000

Ägande i Compass Rekrytering & Utveckling AB 556564-4548

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Hans Jansson

Hans Jansson

2023-05-01